



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

DOMUS CONDO S.G.D. APS
NY ØSTERGADE 20, 3, 1101 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. marts 2018

Jeanette Tholl Frederiksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Domus Condo S.G.D. ApS Ny Østergade 20, 3 1101 København K
	CVR-nr.: 36 96 35 14 Stiftet: 1. januar 1973 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeanette Tholl Frederiksen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af ejendomme mv. samt investering i kunst og antikviteter mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 290 tkr. mod et overskud på 208 tkr. sidste år. Selskabets egenkapital er steget fra 3.214 tkr. til 3.254 tkr. pr. 31. december 2017, svarende til en soliditet på 78 %.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		666.265	665.766
Personaleomkostninger.....	1	-236.989	-301.636
Af- og nedskrivninger.....		-44.938	-25.459
DRIFTSRESULTAT		384.338	338.671
Finansielle omkostninger.....	2	-18.939	-24.603
RESULTAT FØR SKAT		365.399	314.068
Skat af årets resultat.....	3	-75.470	-106.322
ÅRETS RESULTAT		289.929	207.746
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udloddet udbytte af årets resultat.....		120.000	250.000
Overført resultat.....		169.929	-42.254
I ALT		289.929	207.746

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Ejendomme.....		2.320.939	2.342.514
Driftsmateriel og inventar.....		1.779.773	1.779.773
Indretning af lejede lokaler.....		2.959	5.072
Materielle anlægsaktiver.....	4	4.103.671	4.127.359
ANLÆGSAKTIVER.....		4.103.671	4.127.359
Tilgodehavender fra salg.....		65.333	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		6.798	0
Periodeafgrænsningsposter.....		8.250	7.875
Tilgodehavender.....		80.381	7.875
Likvider.....		15.033	97.277
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		95.414	105.152
AKTIVER.....		4.199.085	4.232.511
PASSIVER			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		2.934.387	2.764.458
Udbytte.....		120.000	250.000
EGENKAPITAL.....	5	3.254.387	3.214.458
Udskudt skat.....		468.199	391.057
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		468.199	391.057
Gæld til tilknyttede selskaber.....		0	1.771
Selskabsskat.....		5.126	0
Anden gæld.....		471.373	625.225
Kortfristede gældsforpligtelser.....		476.499	626.996
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		476.499	626.996
PASSIVER.....		4.199.085	4.232.511
Eventualposter mv.	6		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)			
Løn og gager.....	216.443	281.041	
Pensioner.....	17.566	17.479	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.980	3.116	
	236.989	301.636	
Finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	18.939	24.603	
	18.939	24.603	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	5.126	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-4.906	0	
Regulering af udskudt skat.....	75.250	106.322	
	75.470	106.322	
Materielle anlægsaktiver			4
	Ejendomme	Driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2017.....	3.078.756	2.166.900	42.263
Afgang.....	0	-8.750	0
Kostpris 31. december 2017.....	3.078.756	2.158.150	42.263
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	736.242	387.127	37.191
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-8.750	0
Årets afskrivninger.....	21.575	0	2.113
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	757.817	378.377	39.304
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017..	2.320.939	1.779.773	2.959
Egenkapital			5
	Anpartskapital	Overført overskud	Udbytte I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	200.000	2.764.458	250.000 3.214.458
Betalt udbytte.....			-250.000 -250.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		169.929	120.000 289.929
Egenkapital 31. december 2017.....	200.000	2.934.387	120.000 3.254.387

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Condo Holding, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
